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NodeOne snabbast växande företaget i 
Sverige 

”Nästa generations webbverktyg skapar nya 
arbetstillfällen” 
NodeOne har blivit Sveriges snabbast växande företag genom att dela med sig av det de 

gör och sin kunskap. Det kan låta bakvänt men fungerar för NodeOne, som på tre år har 

ökat omsättningen med 3 346 procent och antalet anställda från 3 till 50. För detta har 

NodeOne tilldelats utmärkelsen ”Supergasell” av tidningen Dagens Industri. 

 
— NodeOne är en strategisk webbyrå specialiserad på systemintegration med 

publiceringsverktyget Drupal. Vi har bland annat byggt Livet hemma för IKEA och intranätet för 

Karolinska institutet. Just nu bygger vi nya webbplatser för Moderaterna och Lunds universitet. 

Andra kunder är Bonnier och Sony Ericsson, säger Thomas Barregren, vd för NodeOne. 

 

NodeOne har ända sedan starten 2005 fokuserat på Drupal, som är ett digitalt 

publiceringssystem för innehållshantering och webbpublicering (så kallat CMS). Drupal har 

öppen källkod (open source) vilket innebär att professionella och entusiaster över hela världen 

är med och utvecklar verktyget och delar med sig av förbättringar till varandra. Det har gjort 

Drupal till ett av världens mest använda publiceringsverktyg. Det används bland annat till Vita 

Husets webbplats, affärstidningen The Economists hemsida och Sony Musics artistsajter. 

 

— Den svenska marknaden domineras fortfarande av den gamla generationens 

publiceringssystem. Drupals fantastiska framgångar internationellt har fått svenska företag att 

förstå fördelarna med den nya generationens publiceringssystem. Fördelarna är uppenbara: 

kortare utvecklingstid, mindre beroende av IT-leverantörer och lägre underhållskostnader. Det 

är så lätt att förstå. Ingen kan bortse från det. 

 

Intresset för Drupal har gjort NodeOne till Sveriges snabbast växande företag med en 

omsättningsökning på 3346 procent de senaste tre åren. Tillväxten har skett av egen kraft och 

utan tillskott utifrån. Omsättningen har hela tiden ökat och det ekonomiska resultatet varit 

positivt. NodeOne har överlägset klarat kriterierna för Gasellföretag, och har nu utsetts av 

Dagens Industri till ”Supergasell 2011”. 

 

— Mycket av vår framgång kommer av att vi delar med oss av vår kunskap och mycket av det vi 

gör. Det gör oss attraktiva som arbetsgivare så att vi kan rekrytera de bästa medarbetarna, 

vilket gör oss attraktiva som leverantörer för de stora kunderna med de stora uppdragen, vilket 

gör oss än mer attraktiva som arbetsgivare, och så vidare. Vi har lyckats skapa en positiv spiral. 

 



NodeOnes strategi har tagit företaget från 3 anställda i början av 2008 till 50 anställda vid 

årsskiftet. Företaget har kontor i Stockholm, Göteborg och Köpenhamn. Thomas Barregren 

räknar med att anställa ytterligare 15 personer under 2012, och att NodeOne har närmare 100 

anställda vid utgången av 2014. 

 
— Det känns roligt att vara med och skapa nya arbetstillfällen.  Förhoppningsvis kan vi inspirera 

andra till att vilja expandera. Gärna inom Drupal. Då skulle vi få ökad konkurrens och fler 

arbetstillfällen. Det är bra för kunderna och för Sverige. 

 

Kriterier Gasellföretag 

För att utses till Gasellföretag måste företaget ha minst tio anställda och omsätta över 10 

miljoner kronor.  Omsättningen ska ha ökat varje år de senaste tre åren och minst fördubblats 

under samma period. Det samlade rörelseresultat under perioden ska vara positivt och tillväxten 

ska ha skett organiskt. 

För mer information, kontakta: 

Thomas Barregren, mobil +46 733 17 41 10 
Ring eller skicka sms och be Thomas ringa upp. 
 
Information om NodeOne: www.nodeone.se 
Kriterier för Gasellföretag:  www.dagensindustri.se/gasell 


